
 
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

2019.gada 21.februārī Nr. 2 
 

Sēde sasaukta 2019.gada 21.februārī pulksten 11.00. 
Sēde atklāta 2019.gada 21.februārī pulksten 10.54. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS 
 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 

Gunārs ANSIŅŠ 
Atis DEKSNIS 
Helēna GERILOVIČA no Liepājas pārstāvniecības Rīgā 
Linda MATISONE 
Ludmila RJAZANOVA 
Gints ROČĀNS 
Pāvels SEREDA 
Uldis SESKS 
Gaļina SKOROBOGATOVA 
Edvīns STRIKS 
Helvijs VALCIS no Liepājas pārstāvniecības Rīgā 
Māris VERPAKOVSKIS 
Vilnis VITKOVSKIS no Liepājas pārstāvniecības Rīgā 

 

Sēdē nepiedalās deputāts 
Modris ŠVEIDUKS, slimības dēļ 

  
Uzaicinātās personas:  

Mārtiņš ĀBOLS, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs                                                                                              
Māris EGMANIS, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs                                                                                                                   
Aiga KĻAVENIECE, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes   
vadītāja vietniece                                                                                    
Agija KUDRĒVIČA, Liepājas pilsētas būvvaldes Juridiskās daļas vadītāja                                                                                                  
Evija MŪRNIECE, Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvaldes vadītāja  
vietniece                                                                                            
Kristīne NIEDRE-LATHERE, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja                                                                                                        
Zane POMERANCE, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes juriste                                                                                                         
Elīna TOLMAČOVA, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un  
sabiedrības līdzdalības daļas vadītāja                                                                 
Arvīds VITĀLS, Liepājas pilsētas būvvaldes vadītājas vietnieks, galvenais  
teritorijas plānotājs                                                                       
Taiga ZIEMELE, Liepājas pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētāja                                                                                                           
Kristīne ZĪLE, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās  
attīstības plānošanas nodaļas eksperte stratēģiskās plānošanas jautājumos                
  

Sēdi protokolē Egita LUKJANOVA 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 
1. Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas darbību 2018.gadā. 



2 

2. Par pārstāvja deleģēšanu. 
3. Par sadarbības līguma noslēgšanu. 
4. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 16.jūnija lēmumā Nr.180 "Par  
  līguma noslēgšanu". 
5. Par grozījumiem deleģēšanas līgumā. 
6. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 15.septembra lēmumā Nr.306  
  "Par integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju". 
7. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 18.janvāra nolikumā Nr.1  
  "Liepājas pilsētas domes integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu    
  vērtēšanas komisijas nolikums". 
8. Par Nevalstisko organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikumu. 
9. Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas dzimtsarakstu nodaļa" nolikumu. 
10. Par konkursa nolikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sadzīves atkritumu savākšanas  
   punktu izveidei 2019.gadā. 
11. Par grozījumiem Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas  
   sastāvā un nolikumā. 
12. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes Publisku izklaides un svētku pasākumu  
   iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikumā. 
13. Par izmaiņām atsevišķu Liepājas pilsētas domes komisiju sastāvos. 
14. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu, zemesgabalam  
   Ezerlīču ielā 4, Liepājā, un saistošo noteikumu apstiprināšanu. 
15. Par licencēto makšķerēšanu Liepājas pilsētas Tirdzniecības kanālā no dzelzceļa tilta  
   līdz tramvaja tiltam. 
16. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 28.janvāra saistošajos  
   noteikumos Nr.2 "KĀRTĪBA, KĀDĀ LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ  
   PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS IZMAKSAS PRIVĀTAJAI IZGLĪTĪBAS  
   IESTĀDEI". 
17. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem  
   pakalpojumiem 2019.gadā. 
18. Par apbalvošanu. 
19. Par grozījumiem Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Futbola skola"  
   nolikumā. 
20. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.294 "Par  
   iesaistīšanos federācijās". 
21. Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas speciālā pirmsskolas izglītības  
   iestāde "Gulbītis"" nosaukuma maiņu. 
22. Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas speciālā pirmsskolas izglītības  
   iestāde "Kriksītis"" nosaukuma maiņu. 
23. Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas vakara /maiņu/ vidusskola"  
   nosaukuma maiņu. 
24. Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais  
   dienests" 2018.gada 17.decembra lēmumu Nr.2-10/1/5742. 
25. Par apstrīdēšanas iesniegumu. 
26. Par administratīvā līguma slēgšanu. 
27. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai telpai  
   Klaipēdas ielā 72-46, Liepājā. 
28. Par nekustamo īpašumu Kuldīgas ielā 45, Liepājā. 
29. Par apbūvēta zemesgabala Brīvības ielā 164 nodošanu atsavināšanai. 
30. Par apbūvēta zemesgabala Brīvības ielā 191 nodošanu atsavināšanai. 
31. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Dārza ielā 40, Liepājā, cenas  
   apstiprināšanu. 
32. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Ceriņu ielā 8, Liepājā, cenas  
   apstiprināšanu. 
33. Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Parka ielā 23 izsoles noteikumu  
   apstiprināšanu. 
34. Par neapdzīvojamo telpu Talsu ielā 51-1N izsoli. 
35. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-5 izsoli. 
36. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-6 izsoli. 



3 

37. Par dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 1-9 nosacīto cenu. 
38. Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59A-2 atsavināšanu. 
39. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-12 atsavināšanu. 
40. Par dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 12-3 atsavināšanu. 
41. Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-55 atsavināšanu. 
42. Par dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 5-12 atsavināšanu. 
43. Par zemes vienības Katedrāles ielā 5A, Liepājā, platības precizēšanu. 
44. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Brīvības ielā 18/24 daļai. 
45. Par zemesgabala Bernātu ielā 42, blakus nekustamajam īpašumam Doņu ielā 5,  
   daļas iznomāšanu. 
46. Par zemesgabala, Krūmu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Krūmu ielā 57,  
   daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
47. Par zemesgabala, Eduarda Tisē ielas, blakus nekustamajam īpašumam Eduarda  
   Tisē ielā 73, daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
48. Par zemesgabala, Kuršu laukums, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
49. Par zemesgabala, Ģenerāļa Baloža ielas, blakus nekustamajam īpašumam  
   Ģenerāļa Baloža ielā 1A, daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
50. Par zemesgabala, Eduarda Tisē ielas, blakus nekustamajam īpašumam Eduarda  
   Tisē ielā 89, daļas, zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
51. Par zemesgabala, Sakņu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Sakņu ielā 6/8,  
   daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
52. Par zemesgabala Klaipēdas ielā 59A, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas  
   ielā 59/63, daļas zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
53. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 43A daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
54. Par zemesgabala, Oskara Kalpaka ielas, blakus nekustamajam īpašumam Oskara  
   Kalpaka ielā 66, daļas, nomas līguma izbeigšanu. 

 
1. 

Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas darbību 2018.gadā 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka, atbilstoši Bāriņtiesu likuma 5.panta ceturtajā 
daļā noteiktajam, bāriņtiesa ne retāk kā reizi gadā sniedz 
attiecīgās pašvaldības domei pārskata ziņojumu par savu 
darbību.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Liepājas pilsētas 
domes (turpmāk arī - Dome) sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts pieņemt zināšanai Ziņojumu par 
Liepājas pilsētas bāriņtiesas darbību 2018.gadā un uzdot 
Liepājas pilsētas pašvaldības (turpmāk arī - pašvaldība) 
administrācijas Organizatoriskajai nodaļai nodrošināt 
minētā Ziņojuma publicēšanu pašvaldības mājaslapā 
www.liepaja.lv.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, P. SEREDA,                  
G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, E. STRIKS,               
L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS,              
V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.41 "Par Liepājas pilsētas 
bāriņtiesas darbību 2018.gadā". 

 
2. 

Par pārstāvja deleģēšanu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, lai nodrošinātu Valsts probācijas dienesta 
likuma izpildi, un saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 
19.jūnija noteikumiem Nr.402 "Kārtība, kādā sasauc Valsts 
probācijas dienesta konsultatīvo padomju sēdes un 

http://www.liepaja.lv/


4 

organizē padomju darbu, kā arī pieaicina citu institūciju 
pārstāvjus", izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts deleģēt pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienests" vadītāju 
Lindu Krasovsku darbam Valsts probācijas dienesta 
Kurzemes reģiona Liepājas 1. un 2.nodaļas Konsultatīvajā 
padomē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, P. SEREDA,                 
E. STRIKS, G. SKOROBOGATOVA, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA,                     
M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, H. VALCIS, L. MATISONE,                   
U. SESKS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.42 "Par pārstāvja deleģēšanu". 
 

3. 
Par sadarbības līguma noslēgšanu 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, lai veicinātu sadarbību zinātnes, izglītības un 
cilvēkresursu attīstībā, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts noslēgt 
sadarbības līgumu ar Rīgas Stradiņa universitāti, Liepājas 
Universitāti un sabiedrību ar ierobežotu atbildību 
"LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA" (turpmāk - Liepājas 
reģionālā slimnīca).  
   Līguma ietvaros paredzēts medicīnas pēdējo kursu 
studentu un rezidentu praktisko apmācību attīstīt Liepājas 
reģionālajā slimnīcā, sekmējot jauno ārstu darba izvēli 
Liepājā un nodrošinot veselības aprūpes pakalpojumu 
pieejamību un kvalitāti. Tāpat līgums paredz sadarbību 
izglītības un zinātnes procesu daudzveidošanā, 
efektivitātes palielināšanā un kvalitātes celšanā, kā arī 
jaunu, dažādu jomu speciālistu kvalitātes celšanā un 
piesaistē Kurzemes reģionā un dažādu Eiropas Savienības 
vai citu finanšu instrumentu projektu īstenošanā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,                               
G. SKOROBOGATOVA, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, L. MATISONE,           
M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, H. VALCIS, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS,                
J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, 1 nebalso - E. STRIKS,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.43 "Par sadarbības līguma 
noslēgšanu". 

 
4. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 16.jūnija lēmumā Nr.180 "Par 
līguma noslēgšanu" 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts par grozījumiem Domes lēmumā par līguma 
noslēgšanu ar Latvijas investīciju un attīstības aģentūru par 
projektu "Latvijas starptautiskās konkurētspējas 
veicināšana tūrismā" un "Starptautiskās konkurētspējas 
veicināšana" īstenošanu.  
   Grozījumi nepieciešami sakarā ar paraksttiesīgās 



5 

personas un tās amata nosaukuma maiņu - paraksttiesības 
un lēmuma atsevišķu punktu kontrole par minētajiem 
projektiem gan attiecībā uz tūrismu, gan uzņēmējdarbību 
tiek noteiktas Domes priekšsēdētāja vietniekam 
stratēģiskās plānošanas jautājumos.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ,                   
P. SEREDA, G. ROČĀNS, E. STRIKS, H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA,                
L. MATISONE, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS,               
U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.44 "Par grozījumiem Liepājas 
pilsētas domes 2016.gada 16.jūnija lēmumā Nr.180 
"Par līguma noslēgšanu"". 

 
5. 

Par grozījumiem deleģēšanas līgumā 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka pamatojoties uz Finanšu ministrijas kā 
Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 
vadošās iestādes vēstuli, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
grozījumus deleģēšanas līgumā ar Finanšu ministriju kā 
Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 
vadošo iestādi par integrētu teritoriālo investīciju projektu 
iesniegumu atlases nodrošināšanu, kā arī pilnvarot 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācija" juriskonsultu Initu Pelnēnu parakstīt 
minētos grozījumus deleģēšanas līgumā un visus ar 
deleģēšanas līguma izpildi saistītos dokumentus.  
   Ierosina veikt izmaiņas lēmuma projektā attiecībā uz 
paraksttiesīgo personu un aicina atbalstīt lēmuma projektu, 
kas pilnvarotu pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas 
pašvaldības administrācija" Juridiskās daļas vadītāju Daci 
Arāju parakstīt minētos grozījumus deleģēšanas līgumā. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Ja deputātiem nav iebildumi, aicina balsot par lēmuma 
projektu, kurā izdarītas Gunāra Ansiņa ierosinātās 
izmaiņas. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, H. VALCIS, P. SEREDA, 
G. SKOROBOGATOVA, G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA,                   
L. MATISONE, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, J. VILNĪTIS, U. SESKS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.45 "Par grozījumiem 
deleģēšanas līgumā". 

 
6. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 15.septembra lēmumā Nr.306 
"Par integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju" 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka saskaņā ar Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijas vēstulēm par izmaiņām Integrētu 
teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas 
komisijas (turpmāk - Vērtēšanas komisija) sastāvā un 
pārstāvju deleģēšanu darbam Vērtēšanas komisijā, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts papildināt Vērtēšanas komisiju ar jauniem Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas deleģētiem 



6 

pārstāvjiem, izvērtējot SAM 3.3.1., SAM 5.6.2. un SAM 
5.5.1. projektu iesniegumus, kā arī veikt izmaiņas 
Vērtēšanas komisijas priekšsēdētāja amatā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - P. SEREDA, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, U. SESKS, 
G. SKOROBOGATOVA, L. MATISONE, H. VALCIS, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS,               
G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, J. VILNĪTIS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.46 "Par grozījumiem Liepājas 
pilsētas domes 2016.gada 15.septembra lēmumā 
Nr.306 "Par integrētu teritoriālo investīciju projektu 
iesniegumu vērtēšanas komisiju"". 

 
7. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 18.janvāra nolikumā Nr.1 
"Liepājas pilsētas domes integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu 

vērtēšanas komisijas nolikums" 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka saskaņā ar grozījumiem Deleģēšanas līgumā 
"Par integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu 
atlases nodrošināšanu", izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegti grozījumi Vērtēšanas komisijas nolikumā. 
Grozījumi paredz nodrošināt integrētu teritoriālo investīciju 
projektu iesniegumu vērtēšanu SAM 5.5.1. un komisijas 
sēžu nodrošināšanu rakstiskās procedūras formātā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, 
U. SESKS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA, L. MATISONE,              
P. SEREDA, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.47 "Par grozījumiem Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 18.janvāra nolikumā Nr.1 
"Liepājas pilsētas domes integrētu teritoriālo 
investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas 
nolikums"". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.5 "Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 18.janvāra nolikumā Nr.1 
"LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES INTEGRĒTU 
TERITORIĀLO INVESTĪCIJU PROJEKTU IESNIEGUMU 
VĒRTĒŠANAS KOMISIJAS NOLIKUMS"". 

 
8. 

Par Nevalstisko organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikumu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, lai nevalstiskās organizācijas (turpmāk arī - 
NVO) konkursa ietvaros varētu saņemt līdzfinansējumu 
sabiedriski nozīmīgu programmu, projektu un pasākumu 
īstenošanai, iedzīvotāju aktivitātēm un līdzdalībai aktuālu 
problēmu risināšanā, sekmējot viņu dzīves kvalitātes 
uzlabošanos, kā arī organizāciju kapacitātes stiprināšanai, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts Nevalstisko 
organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikums. 
NOV projektu līdzfinansēšanas konkurss tiek organizēts 
jau no 2003.gada un konkursam pašvaldības budžetā 
2019.gadam ir ieplānoti 27 000 eiro.  



7 

   Jauns NVO projektu līdzfinansēšanas konkursa 
nolikums izstrādāts, lai noteiktu projektu pieteikumu 
sagatavošanu un iesniegšanu, kā arī projektu atskaišu 
iesniegšanu tikai elektroniskā veidā no jauna izveidotajā 
tiešsaistes sistēmā pašvaldības mājaslapā liepaja.lv. Tas 
būtiski atvieglos NVO darbu un konkursa komisijas 
vērtēšanas procesu, tiks ekonomēti laika un materiālie 
resursi gan NVO, gan pašvaldībai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu.      

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA,                
G. ROČĀNS, U. SESKS, G. SKOROBOGATOVA, M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ,   
P. SEREDA, A. DEKSNIS, L. MATISONE, E. STRIKS, H. VALCIS, H. GERILOVIČA,    
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.48 "Par Nevalstisko 
organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursa 
nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.6 "Nevalstisko 
organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursa 
nolikums". 

 
9. 

Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas dzimtsarakstu nodaļa" nolikumu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai Domes sēdē 
ir iesniegts pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas 
dzimtsarakstu nodaļa" nolikums. Šobrīd spēkā esošais 
nolikumu Nr.21 "LIEPĀJAS PILSĒTAS DZIMTSARAKSTU 
NODAĻAS NOLIKUMS" ir apstiprināts 2013.gada 
12.decembrī un to ir nepieciešams aktualizēt.  
   Nolikuma projektā noteiktas Liepājas pilsētas 
dzimtsarakstu nodaļas funkcijas, uzdevumi un 
kompetence, kā arī darbības tiesiskuma nodrošināšanas 
mehānisms.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, H. VALCIS,                 
G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, U. SESKS, P. SEREDA, E. STRIKS, H. GERILOVIČA,       
G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.49 "Par pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas dzimtsarakstu nodaļa" nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.7 "Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas dzimtsarakstu 
nodaļa" nolikums". 

 
10. 

Par konkursa nolikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sadzīves atkritumu 
savākšanas punktu izveidei 2019.gadā 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās 
daļas 2.punkts uzliek pašvaldībai par pienākumu gādāt par 
savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro 
tīrību. Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās 
daļas 1.punkts nosaka, ka pašvaldība organizē visu 
sadzīves atkritumu, tai skaitā sadzīvē radušos bīstamo 



8 

atkritumu, apsaimniekošanu, 2.punkts cita starpā nosaka, 
ka pašvaldība pieņem lēmumu par jaunu sadzīves 
atkritumu savākšanas, dalītas vākšanas infrastruktūras 
objektu izvietošanu savā administratīvajā teritorijā, 
savukārt 5.punkts nosaka, ka pašvaldība var ieguldīt 
līdzekļus atkritumu apsaimniekošanas sistēmas izveidē un 
uzturēšanā, ievērojot atkritumu apsaimniekošanas valsts 
plānu un reģionālos plānus.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts konkursa nolikums līdzfinansējuma piešķiršanai 
sadzīves atkritumu savākšanas punktu izveidei 2019.gadā. 
Konkursa mērķis ir veicināt dalītās atkritumu vākšanas 
sistēmas ieviešanu un uzlabot Liepājas pilsētas iedzīvotāju 
dzīves vides kvalitāti, sniedzot Liepājas pilsētas 
pašvaldības atbalstu sadzīves atkritumu savākšanas 
punktu izveidei Liepājas pilsētas administratīvajā teritorijā. 
Pašvaldības budžetā šim mērķim ir paredzēti finanšu 
līdzekļi 4 000 eiro apmērā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, L. MATISONE,              
A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, G. SKOROBOGATOVA, P. SEREDA, L. RJAZANOVA,              
G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, E. STRIKS, J. VILNĪTIS,                  
U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.50 "Par konkursa nolikumu 
līdzfinansējuma piešķiršanai sadzīves atkritumu 
savākšanas punktu izveidei 2019.gadā". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.8 "Konkursa nolikums 
līdzfinansējuma piešķiršanai sadzīves atkritumu 
savākšanas punktu izveidei 2019.gadā". 

 
11. 

Par grozījumiem Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
sastāvā un nolikumā 

 
ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka Civilās aizsardzības un Katastrofu 
pārvaldīšanas likuma 11.panta 3.punkts nosaka, ka 
pašvaldības domes priekšsēdētājs vada civilās 
aizsardzības uzdevumu izpildi pašvaldībā un nodrošina 
vietēja mēroga katastrofas pārvaldīšanas koordinēšanu, un 
šā likuma 10.panta pirmās daļas 6.punkts nosaka, ka 
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests norīko 
amatpersonu darbam sadarbības teritorijas civilās 
aizsardzības komisijā. Šī amatpersona ir attiecīgās 
komisijas priekšsēdētāja vietnieks.  
   Ņemot vērā, ka 2018.gada 22.novembrī ir mainījies 
Liepājas pilsētas domes priekšsēdētājs, kā arī 2018.gadā 
ir mainījušās amatpersonas Valsts ugunsdzēsības un 
glābšanas dienesta Kurzemes brigādes Liepājas 1.daļā un 
2.daļā, ko apliecina Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienesta atsūtītā informācija par amatpersonu maiņu, ir 
jāveic grozījumi Liepājas sadarbības teritorijas civilās 
aizsardzības komisijas nolikumā un sastāvā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - U. SESKS, H. VALCIS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, 
E. STRIKS, G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, G. SKOROBOGATOVA, G. ANSIŅŠ,               



9 

H. GERILOVIČA, L. MATISONE, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.51 "Par grozījumiem 
Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
komisijas sastāvā un nolikumā". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.9 "Grozījumi Liepājas 

pilsētas domes 2018.gada 19.aprīļa nolikumā Nr.22 

"Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikums"". 

 

12. 
Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes Publisku izklaides un svētku pasākumu 

iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikumā 
 

ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti grozījumi 
Domes Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu 
izskatīšanas komisijas nolikumā.  
   Grozījumos paredzēts noteikt, ka Komisijas sagatavotās 
atļaujas vai pamatotus atteikumus pasākumu rīkošanai 
paraksta Komisijas priekšsēdētājs (nevis izpilddirektors kā 
līdz šim), kā arī pieņemtos lēmumus var apstrīdēt 
Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

   Jautājumu par publisku izklaides un svētku pasākumu norisi koncertdārzā "Pūt, 
vējiņi!" un minētā koncertdārza rekonstrukcijas darbu uzsākšanu apspriešanā piedalās 
Pāvels SEREDA un Gunārs ANSIŅŠ. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - H. VALCIS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE,                 
G. ROČĀNS, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS, H. GERILOVIČA, 
M. VERPAKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, P. SEREDA, A. DEKSNIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.52 "Par grozījumiem Liepājas 
pilsētas domes Publisku izklaides un svētku pasākumu 
iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikumā". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.10 "Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 19.aprīļa nolikumā Nr.25 
"Liepājas pilsētas domes Publisku izklaides un svētku 
pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas 
nolikums"". 

 
13. 

Par izmaiņām atsevišķu Liepājas pilsētas domes komisiju sastāvos 
 

ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka Domē ir saņemti vairāki iesniegumi gan par 
izslēgšanu no konkrētu Domes komisiju sastāviem, gan par 
iekļaušanu komisiju sastāvos, un ka tiks veiktas izmaiņas 
Tūrisma komisijas sastāvā, kuras darbā vairāk tiks iesaistīti 
tūrisma nozares profesionāļi. 
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, ar kuru paredzēts izdarīt 
izmaiņas Domes Kultūras lietu komisijas, Domes Sporta 
komisijas, Domes Tūrisma komisijas un Domes Bērnu 
tiesību aizsardzības komisijas sastāvos.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par piedalīšanos Domes Tūrisma komisijas sēdēs apspriešanā piedalās 



10 

Pāvels SEREDA un Jānis VILNĪTIS. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS,                   
H. VALCIS, H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, 
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, L. MATISONE, A. DEKSNIS, U. SESKS, G. ANSIŅŠ,  
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.53 "Par izmaiņām atsevišķu 
Liepājas pilsētas domes komisiju sastāvos". 

 
14. 

Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu, 
zemesgabalam Ezerlīču ielā 4, Liepājā, un saistošo noteikumu apstiprināšanu 

 
ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabalam Ezerlīču ielā 4 - no Daudzstāvu dzīvojamās 
apbūves teritorijas uz Savrupmāju apbūves teritoriju (DzS).     
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu un 
saistošo noteikumu projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,                    
P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, G. ROČĀNS, H. VALCIS,                             
G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE,                                
H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.54 "Par lokālplānojuma, kas 
groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu, 
zemesgabalam Ezerlīču ielā 4, Liepājā, un saistošo 
noteikumu apstiprināšanu". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2 "Par 
lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas 
plānojumu, zemesgabalam Ezerlīču ielā 4, Liepājā, 
apstiprināšanu". 

 
15. 

Par licencēto makšķerēšanu Liepājas pilsētas Tirdzniecības kanālā no dzelzceļa 
tilta līdz tramvaja tiltam 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts un saistošo noteikumu projekts "Par licencēto 
makšķerēšanu Liepājas pilsētas Tirdzniecības kanālā no 
dzelzceļa tilta līdz tramvaja tiltam", kas izstrādāts, jo 
2018.gada decembrī beidzās Domes 2015.gada 
10.decembrī apstiprināto saistošo noteikumu darbības 
termiņš, kā arī ir mainījušies normatīvo aktu, kas nosaka 
licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens 
medību kārtību, nosacījumi.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu un 
saistošo noteikumu projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS,                    
M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, P. SEREDA, E. STRIKS, 
A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, L. MATISONE, G. ROČĀNS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.55 "Par licencēto 
makšķerēšanu Liepājas pilsētas Tirdzniecības kanālā 
no dzelzceļa tilta līdz tramvaja tiltam". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.3 "Par 
licencēto makšķerēšanu Liepājas pilsētas 



11 

Tirdzniecības kanālā no dzelzceļa tilta līdz tramvaja 
tiltam". 

 
16. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 28.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.2 "KĀRTĪBA, KĀDĀ LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ 

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS IZMAKSAS PRIVĀTAJAI IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDEI" 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka saskaņā ar izmaiņām normatīvajos aktos, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti grozījumi saistošajos 
noteikumos Nr.2 "KĀRTĪBA, KĀDĀ LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBA SEDZ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
PROGRAMMAS IZMAKSAS PRIVĀTAJAI IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDEI", kuros, atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 
8.decembra noteikumos Nr.709 "Noteikumi par izmaksu 
noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība 
atbilstoši tās noteiktajām vidējām izmaksām sedz 
pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai 
izglītības iestādei" noteiktajai aprēķināšanas metodikai, 
precizēts atbalsta apmērs vienam izglītojamam mēnesī 
pirmsskolas izglītības pakalpojuma nodrošināšanai 
privātajā izglītības iestādē.  
   Informē, ka saskaņā ar minētajos Ministru kabineta 
noteikumos noteiktajai aprēķināšanas metodikai 
pašvaldības atbalsta apmērs vienam izglītojamam mēnesī 
pirmsskolas izglītības pakalpojuma nodrošināšanai 
privātajā izglītības iestādē ir: 
- izglītojamiem no pusotra gada līdz četru gadu vecumam - 
199,64 eiro; 
- izglītojamiem, kuriem nepieciešama obligātā 
sagatavošana pamatizglītības ieguvei - 116,11 eiro 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu un 
saistošo noteikumu projektu. 
 

   Jautājumu par demogrāfijas problēmām pilsētā un valstī kopumā, par ēdināšanas 
maksu paaugstināšanu pirmsskolas izglītības iestādēs un ēdienu kvalitāti, par 
līdzfinansējuma samazināšanu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm, par 
pieaugošajām rindām uz vietu pirmsskolas izglītības iestādēs, par Ministru kabineta 
noteikumos noteikto pašvaldības atbalsta aprēķināšanas metodiku apspriešanā 
piedalās: Pāvels SEREDA, Jānis VILNĪTIS, Ludmila RJAZANOVA, Gunārs ANSIŅŠ un 
Kristīne NIEDRE-LATHERE. 
 

DOME, balsojot ar 10 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, U. SESKS,                
A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS,               
E. STRIKS, 4 pret - P. SEREDA, L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA,                            
G. SKOROBOGATOVA, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.56 "Par grozījumiem Liepājas 
pilsētas domes 2016.gada 28.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.2 "KĀRTĪBA, KĀDĀ LIEPĀJAS 
PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS IZMAKSAS PRIVĀTAJAI 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.4 "Grozījumi 
Liepājas pilsētas domes 2016.gada 28.janvāra 
saistošajos noteikumos Nr.2 "KĀRTĪBA, KĀDĀ 
LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ 
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 
IZMAKSAS PRIVĀTAJAI IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI"". 



12 

 
17. 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2019.gadā 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt viena izglītojamā 
mācību un audzināšanas izmaksas mēnesī vispārējās 
izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs, 
speciālajās pirmsskolas izglītības iestādēs un 
internātpamatskolā no 2019.gada 1.janvāra.  
   Uzsākot 2018./2019. mācību gadu, ir noslēgti 42 līgumi 
ar citām pašvaldībām par 601 audzēkni, kuri apmeklē 
Liepājas pilsētas izglītības iestādes, bet kuru deklarētās 
dzīves vietas ir citu pašvaldību teritorijās, kā arī pašvaldība 
2018.gadā ir noslēgusi līgumus ar 49 pašvaldību par 425 
audzēkņiem, kuru dzīves vieta ir deklarēta Liepājas pilsētā, 
bet kuri izglītojas citās pašvaldībās. 2019.gadā ieņēmumi 
no pašvaldību savstarpējiem norēķiniem ir ieplānoti                 
272 934 eiro apmērā, vidējās izmaksas 2019.gadā uz vienu 
izglītojamo: vispārējās izglītības iestādēs 34,18 eiro, 
pirmsskolas izglītības iestādēs 155,67 eiro, speciālās 
pirmsskolas izglītības iestādēs 125,36 eiro un 
internātpamatskolā 199,31 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu.  
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA,               
G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, L. MATISONE, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, 
H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, U. SESKS, J. VILNĪTIS,              
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.57 "Par pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2019.gadā". 

 
18. 

Par apbalvošanu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka pamatojoties uz Domes 2012.gada 
30.augusta saistošo noteikumu Nr.14 "Naudas balvu par 
izciliem sasniegumiem sportā piešķiršanas kārtība un 
apmērs" nosacījumiem, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts par naudas balvu piešķiršanu 
sportistiem un viņu treneriem par sasniegumiem 
2018.gadā. Šim mērķim nepieciešamais finansējums           
19 151 eiro apmērā ir ieplānots Liepājas pilsētas Domes 
Sporta pārvaldes 2019.gada budžetā. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Linda MATISONE: 
 

- Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 
 

Helvijs VALCIS: 
 

- Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ,                    



13 

P. SEREDA, A. DEKSNIS, E. STRIKS, G. SKOROBOGATOVA, L. RJAZANOVA,                  
H. GERILOVIČA, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, 3     
nebalso - H. VALCIS, L. MATISONE, U. SESKS,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.58 "Par apbalvošanu". 
 

19. 
Par grozījumiem Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Futbola skola" 

nolikumā 
 

ZIŅO Māris 
VERPAKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti grozījumi 
Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Futbola 
skola" nolikumā, kas nepieciešami, lai pašvaldības iestāde 
"Liepājas Futbola skola" (turpmāk - Futbola skola) būtu 
tiesīga veikt nepieciešamās darbības Latvijas Futbola 
federācijas "A" līmeņa akadēmijas statusa saņemšanai. 
Minētā statusa saņemšana Futbola skolai dos iespēju 
pretendēt uz Latvijas Futbola federācijas jaunatnes klubu, 
tai skaitā sporta skolu, atbalsta programmām, dalību 
Latvijas Futbola federācijas un Eiropas Futbola federāciju 
asociācijas rīkotajās sacensībās, spēlētāju sagatavošanas 
un treneru izglītības programmās.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA,                
P. SEREDA, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS,                       
G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, H. VALCIS,                  
A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.59 "Par grozījumiem Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Futbola skola" 
nolikumā". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.11 "Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 14.decembra nolikumā Nr.33 
"Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas 
Futbola skola" nolikums"". 

 
20. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.294 "Par 
iesaistīšanos federācijās" 

 
ZIŅO Māris 
VERPAKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts papildināt Domes 2017.gada 
17.augusta lēmumu Nr.294 "Par iesaistīšanos federācijās" 
ar jaunu punktu, kurā noteikts, ka pilnvarotiem pašvaldības 
dibinātu sporta izglītības iestāžu direktoriem pirms 
balsošanas jautājumos, kas ietilpst biedru sapulces 
kompetencē (piemēram, grozījumu izdarīšana statūtos, 
valdes un revīzijas institūciju locekļu ievēlēšana un 
atsaukšana, lēmuma pieņemšana par biedrības darbības 
izbeigšanu, turpināšanu vai reorganizāciju, u.c. jautājumi), 
jāsaskaņo balsojums ar Domes priekšsēdētāja vietnieku 
kultūras un sporta jautājumos.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, H. VALCIS, L. RJAZANOVA, 
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS,                    
G. SKOROBOGATOVA, M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, U. SESKS, G. ANSIŅŠ, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 



14 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.60 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.294 
"Par iesaistīšanos federācijās"". 

 
21. 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas speciālā pirmsskolas 
izglītības iestāde "Gulbītis"" nosaukuma maiņu 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka, lai izpildītu Izglītības un zinātnes ministrijas 
Reformu īstenošanas rīcības plānu un aicinājumu atteikties 
no vārda "speciālā" lietojuma speciālās izglītības iestāžu 
nosaukumos, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts mainīt Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes nosaukumu no "Liepājas speciālā 
pirmsskolas izglītības iestāde "Gulbītis"" uz "Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestāde "Gulbītis"".  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, H. VALCIS,                 
G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA,                
L. MATISONE, P. SEREDA, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS,               
U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.61 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas speciālā pirmsskolas 
izglītības iestāde "Gulbītis"" nosaukuma maiņu". 

 
22. 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas speciālā pirmsskolas 
izglītības iestāde "Kriksītis"" nosaukuma maiņu 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts mainīt Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes nosaukumu no "Liepājas speciālā 
pirmsskolas izglītības iestāde "Kriksītis"" uz "Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestāde "Kriksītis"".  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. SKOROBOGATOVA, L. RJAZANOVA, 
P. SEREDA, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS,                        
L. MATISONE, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, H. VALCIS, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.62 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas speciālā pirmsskolas 
izglītības iestāde "Kriksītis"" nosaukuma maiņu". 

 
23. 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas vakara /maiņu/ vidusskola" 
nosaukuma maiņu 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka, lai izpildītu Vispārējās izglītības likuma 
pārejas noteikumu 34.punkta prasības, kas nosaka, ka 
pašvaldībai līdz 2019.gada 28.februārim jāpieņem lēmums 
par vakara /maiņu/ vidusskolas nosaukuma maiņu, visas 
darbības pabeidzot līdz 2020.gada 31.augustam, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts mainīt Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
nosaukumu no "Liepājas vakara /maiņu/ vidusskola" uz 
"Liepājas Tālmācības vidusskola".  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 



15 

 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, H. VALCIS,                          
G. SKOROBOGATOVA, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS,           
A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, G. ANSIŅŠ,                  
L. MATISONE, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.63 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas vakara /maiņu/ 
vidusskola" nosaukuma maiņu". 

 
24. 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais 
dienests" 2018.gada 17.decembra lēmumu Nr.2-10/1/5742 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka Domē ir saņemts personas apstrīdēšanas 
iesniegums par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas 
Domes Sociālais dienests" (turpmāk - Sociālais dienests) 
2018.gada 17.decembra lēmumu "[..]" (turpmāk - 
Lēmums).  
   Lai izpildītu Administratīvā procesa likumā noteiktās 
prasības, un atbilstoši Administratīvā procesa likuma 
81.pantam Domei ir pienākums vēlreiz pēc būtības izskatīt 
lietu.  
   Vispusīgi izvērtējot tiesību normas un lietas materiālus, 
Dome secina, ka Lēmums pēc būtības ir atstājams spēkā 
negrozīts. Domes pieņemto lēmumu saskaņā ar 
Administratīvā procesa likumā noteikto personai būs 
tiesības pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, 
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, E. STRIKS, L. MATISONE, 
G. SKOROBOGATOVA, M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, U. SESKS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.64 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes 
Sociālais dienests" 2018.gada 17.decembra lēmumu 
Nr.2-10/1/5742". 

 
25. 

Par apstrīdēšanas iesniegumu 
 

ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka Domē apstrīdēts iesniegums par "Liepājas 
pilsētas Būvvaldes" lēmumu, kurā kādā dzīvoklī konstatēta 
patvaļīga būvniecība un uzdots to novērst.  
   Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atzīt, ka Būvvaldes 
lēmums ir atstājams negrozīts, jo apstrīdēšanas 
iesniegumā norādītie argumenti nav pamatoti, kā arī 
noteikta Domes pieņemtā lēmuma pārsūdzēšanas kārtība.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA,                  
A. DEKSNIS, U. SESKS, P. SEREDA, G. ROČĀNS, G. SKOROBOGATOVA,                   
V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, H. GERILOVIČA, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS,         
G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.65 "Par apstrīdēšanas 
iesniegumu". 

 
 



16 

26. 
Par administratīvā līguma slēgšanu 

 
ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka Liepājas pilsētas pašvaldība ir konstatējusi, 
ka [..] norobežojošais žogs atrodas ārpus zemesgabala 
robežām - ielas sarkanajās līnijās (ielas teritorijā). Tā kā 
norit Grīzupes ielas rekonstrukcija un darbi skars arī 
šķērsojošās ielas, esošais žogs ir nojaucams. Sākotnēji 
īpašniece tam nepiekrita, taču ir panākts izlīgums, kā 
rezultātā noslēdzams administratīvais līgums.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts un administratīvā līguma 
projekts par žoga demontāžas un uzstādīšanas 
nosacījumiem, kā arī uzdots pašvaldības iestādei 
"Komunālā pārvalde" organizēt žoga [..] demontāžu un 
būvdarbu (nojaukšanas) rezultātā radušos atkritumu 
savākšanu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,                     
V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, G. ROČĀNS, H. VALCIS, L. MATISONE,                             
G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, U. SESKS,                 
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.66 "Par administratīvā līguma 
slēgšanu". 

 
27. 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Klaipēdas ielā 72-46, Liepājā 

 
ZIŅO Linda MATISONE: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts noteikt kvalificētam speciālistam 
izīrējamas dzīvojamās telpas statusu pašvaldības 
dzīvojamai telpai Klaipēdas ielā 72-46, kas ir labiekārtots 
trīsistabu dzīvoklis ar kopējo platību 56,6 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ,                   
G. ROČĀNS, G. SKOROBOGATOVA, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS,                    
L. MATISONE, H. VALCIS, H. GERILOVIČA, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, P. SEREDA, 
U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.67 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Klaipēdas ielā 72-46, Liepājā". 

 
28. 

Par nekustamo īpašumu Kuldīgas ielā 45, Liepājā 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka Finanšu ministrijas īpašumā atrodas 
nekustamais īpašums Kuldīgas ielā 45, kas sastāv no 
zemesgabala 537 kv.m platībā. Uz minētā zemesgabala 
atrodas fiziskām personām piederoši garāžu boksi. 
Atbilstoši Liepājas pilsētas teritorijas plānojumam 
zemesgabals Kuldīgas ielā 45 atrodas līnijbūvju izbūves 
teritorijā (plānotajās ielu sarkanajās līnijas), līdz ar to tas 
būs nepieciešams pašvaldības funkciju realizēšanai.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts lūgt Ministru 
kabinetu nodot bez atlīdzības pašvaldības īpašumā 



17 

nekustamo īpašumu Kuldīgas ielā 45 pašvaldības 
autonomās funkcijas - gādāt par savas administratīvās 
teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un 
laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana) - 
īstenošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ,                
L. RJAZANOVA, G. SKOROBOGATOVA, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, P. SEREDA, 
A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, U. SESKS, H. GERILOVIČA, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.68 "Par nekustamo īpašumu 
Kuldīgas ielā 45, Liepājā". 

 
29. 

Par apbūvēta zemesgabala Brīvības ielā 164 nodošanu atsavināšanai 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atsavināt pašvaldības nekustamo 
īpašumu, apbūvētu zemesgabalu ar platību 20505 kv.m 
Brīvības ielā 164, pārdodot par brīvu cenu uz tā esošo ēku 
(būvju) īpašuma īpašniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS,                   
L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, G. SKOROBOGATOVA,                  
L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, E. STRIKS, H. GERILOVIČA,                   
A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.69 "Par apbūvēta zemesgabala 
Brīvības ielā 164 nodošanu atsavināšanai". 

 
30. 

Par apbūvēta zemesgabala Brīvības ielā 191 nodošanu atsavināšanai 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atsavināt pašvaldības nekustamo 
īpašumu, apbūvētu zemesgabalu ar platību 4262 kv.m 
Brīvības ielā 191, pārdodot par brīvu cenu uz tā esošo ēku 
(būvju) īpašuma īpašniekam.  
   Lūdz atvalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
  

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, 
U. SESKS, G. ROČĀNS, H. VALCIS, G. SKOROBOGATOVA, P. SEREDA,                       
L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, G. ANSIŅŠ, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.70 "Par apbūvēta zemesgabala 
Brīvības ielā 191 nodošanu atsavināšanai". 

 
31. 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Dārza ielā 40, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu 

 
ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
apbūvētā zemesgabala Dārza ielā 40 pārdošanas cenu 
11400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, H. VALCIS, A. DEKSNIS,              
L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, P. SEREDA,                              



18 

G. SKOROBOGATOVA, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, L. MATISONE, 
G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.71 "Par pašvaldībai piederošā 
zemesgabala Dārza ielā 40, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu". 

 
32. 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Ceriņu ielā 8, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu 

 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
apbūvētā zemesgabala Ceriņu ielā 8 pārdošanas cenu 
3000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS,                  
V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, P. SEREDA,                       
H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS,                
U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.72 "Par pašvaldībai piederošā 
zemesgabala Ceriņu ielā 8, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu". 

 
33. 

Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Parka ielā 23 izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

 
ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt nekustamā īpašuma ar 
nosaukumu "Parka iela 23" nosacīto cenu 10000 eiro, kā 
arī apstiprināt minētā nekustamā īpašuma izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE,                  
L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, P. SEREDA, A. DEKSNIS,                    
G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, H. VALCIS,                   
G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.73 "Par neapbūvēta 
zemesgabala (starpgabala) Parka ielā 23 izsoles 
noteikumu apstiprināšanu". 

 
34. 

Par neapdzīvojamo telpu Talsu ielā 51-1N izsoli 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt neapdzīvojamo telpu 
Talsu ielā 51-1N nosacīto cenu 900 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS,                        
V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA, U. SESKS, E. STRIKS, L. MATISONE,                       
M. VERPAKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, P. SEREDA, H. GERILOVIČA,                 
H. VALCIS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.74 "Par neapdzīvojamo telpu 
Talsu ielā 51-1N izsoli". 

 



19 

35. 
Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-5 izsoli 

 
ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Talsu ielā 51-5 nosacīto cenu 500 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS,                
V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, L. MATISONE, L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA,                   
G. SKOROBOGATOVA, H. VALCIS, P. SEREDA, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, U. SESKS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.75 "Par dzīvokļa īpašuma  
Talsu ielā 51-5 izsoli". 

 
36. 

Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-6 izsoli 

 
ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Talsu ielā 51-6 nosacīto cenu 400 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA,                    
L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, P. SEREDA,                        
M. VERPAKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, G. ANSIŅŠ, H. VALCIS,                        
H. GERILOVIČA, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.76 "Par dzīvokļa īpašuma  
Talsu ielā 51-6 izsoli". 

 
37. 

Par dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 1-9 nosacīto cenu 

 
ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Šķēdes ielā 1-9 nosacīto cenu 14100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ,                  
E. STRIKS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, U. SESKS, G. ROČĀNS, P. SEREDA,             
G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS,                 
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.77 "Par dzīvokļa īpašuma 

Šķēdes ielā 1-9 nosacīto cenu". 
 

38. 
Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59A-2 atsavināšanu 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Tirgus ielā 59A-2 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, 
G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, L. MATISONE,                          
M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA, A. DEKSNIS, U. SESKS, V. VITKOVSKIS,                   
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  



20 

 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.78 "Par dzīvokļa īpašuma 
Tirgus ielā 59A-2 atsavināšanu". 

 
39. 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-12 atsavināšanu 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12-12 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, 
L. RJAZANOVA, L. MATISONE, G. ROČĀNS, E. STRIKS, H. GERILOVIČA, G. ANSIŅŠ, 
U. SESKS, A. DEKSNIS, P. SEREDA, H. VALCIS, G. SKOROBOGATOVA, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.79 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12-12 atsavināšanu". 

 
40. 

Par dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 12-3 atsavināšanu 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Strazdu ielā 12-3 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, 
L. RJAZANOVA, L. MATISONE, E. STRIKS, A. DEKSNIS, U. SESKS,                          
G. SKOROBOGATOVA, G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS,                 
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.80 "Par dzīvokļa īpašuma 
Strazdu ielā 12-3 atsavināšanu". 

 
41. 

Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-55 atsavināšanu 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Sakņu ielā 20-55 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, 
A. DEKSNIS, P. SEREDA, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, H. VALCIS,                    
G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.81 "Par dzīvokļa īpašuma 
Sakņu ielā 20-55 atsavināšanu". 

 
 
 
 



21 

42. 
Par dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 5-12 atsavināšanu 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Mežmalas ielā 5-12 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, 
H. VALCIS, P. SEREDA, L. MATISONE, G. ROČĀNS, G. SKOROBOGATOVA,                   
G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, A. DEKSNIS, U. SESKS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.82 "Par dzīvokļa īpašuma 
Mežmalas ielā 5-12 atsavināšanu". 

 
43. 

Par zemes vienības Katedrāles ielā 5A, Liepājā, platības precizēšanu 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka, ar Liepājas pilsētas Zemes komisijas 
2018.gada 6.jūnija lēmumu pārkārtotas zemes vienību 
Katedrāles ielā 5, Katedrāles ielā 5A un Katedrāles ielā 
7/13 robežas, atbilstoši Liepājas pilsētas teritorijas 
plānojumam un plānotajām ielu sarkanajām līnijām, un 
zemes vienībai Katedrāles ielā 5A noteiktas jaunas 
robežas 688 kv.m platībā.  
   Lai varētu reģistrēt zemesgrāmatā pašvaldībai 
piekrītošo zemes vienību, kurai pēc kadastrālās 
uzmērīšanas precizēta platība, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
zemes vienības Katedrāles ielā 5A platību - 693 kv.m. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS,               
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, L. RJAZANOVA,                  
G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, G. ROČĀNS, G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, E. STRIKS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.83 "Par zemes vienības 
Katedrāles ielā 5A, Liepājā, platības precizēšanu". 

 
44. 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Brīvības ielā 18/24 daļai 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka pašvaldībā ir saņemta SIA "Sanitex" vēstule, 
kurā lūgts nodibināt lietošanas tiesību aprobežojumu uz 
zemesgabala Brīvības ielā 18/24 daļu sakarā ar projekta 
ietvaros paredzēto optiskās kabeļu kanalizācijas izbūvi.  
   Pamatojoties uz Aizsargjoslu likumā noteikto, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts piekrist, ka tiek noteikts lietošanas tiesību 
aprobežojums pašvaldības nekustamajam īpašumam - 
zemesgabalam Brīvības ielā 18/24 aptuveni 3,00 kv.m 
platībā - SIA "Sanitex" jaunas elektronisko sakaru kabeļu 
kanalizācijas izbūvei.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS,                 
E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE,                          



22 

G. SKOROBOGATOVA, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA, H. VALCIS,             
G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.84 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabala Brīvības ielā 18/24 daļai". 

 
45. 

Par zemesgabala Bernātu ielā 42, blakus nekustamajam īpašumam Doņu ielā 5, 
daļas iznomāšanu 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts iznomāt namīpašuma Doņu ielā 5 
īpašniekam uz 5 gadiem zemesgabala Bernātu ielā 42 daļu 
viņa īpašumā esošo ēku (būvju) apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, 
E. STRIKS, A. DEKSNIS, P. SEREDA, L. MATISONE, L. RJAZANOVA, M. 
VERPAKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.85 "Par zemesgabala  Bernātu 
ielā 42, blakus nekustamajam īpašumam  Doņu ielā 5, 
daļas iznomāšanu". 

 
46. 

Par zemesgabala, Krūmu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Krūmu ielā 57, 
daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts pagarināt dzīvokļu īpašnieku 
biedrībai "Krūmu 57", kuru pārstāv dzīvojamās mājas 
Krūmu ielā 57 pārvaldnieks SIA "Namu serviss APSE", 
līguma par Krūmu ielas daļas iznomāšanu termiņu uz laiku 
līdz 2024.gada 31.martam autostāvvietām mājas 
iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, G. ROČĀNS,               
M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, H. VALCIS, H. GERILOVIČA, L. MATISONE,                 
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ,         
E. STRIKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.86 "Par zemesgabala,                 
Krūmu ielas, blakus nekustamajam īpašumam  Krūmu 
ielā 57, daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
47. 

Par zemesgabala, Eduarda Tisē ielas, blakus nekustamajam īpašumam Eduarda 
Tisē ielā 73, daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts pagarināt biedrībai "Eduards", 
kuru pārstāv dzīvojamās mājas Eduarda Tisē ielā 73 
pārvaldnieks SIA "Namu serviss APSE", līguma par 
Eduarda Tisē ielas daļas iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 
2024.gada 31.martam autostāvvietām mājas iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, E. STRIKS,                        
V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS,                 
H. GERILOVIČA, L. MATISONE, G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS,                



23 

H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.87 "Par zemesgabala,   
Eduarda Tisē ielas, blakus nekustamajam īpašumam 
Eduarda Tisē ielā 73, daļas, nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
48. 

Par zemesgabala, Kuršu laukums, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts pagarināt SIA "Liepājas 
Pētertirgus" līguma par Kuršu laukuma daļas 1220 kv.m 
platībā iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2029.gada 
20.martam transporta līdzekļu bezmaksas novietošanai 
iedzīvotājiem, kuri izmanto tirgus pakalpojumus vai 
nodrošina tā darbību, kā arī dažādu svētku pasākumu 
rīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS,                     
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, L. MATISONE, H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, 
M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, H. VALCIS, A. DEKSNIS, U. SESKS, G. ANSIŅŠ, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.88 "Par zemesgabala,            
Kuršu laukums, daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
49. 

Par zemesgabala, Ģenerāļa Baloža ielas, blakus nekustamajam īpašumam 
Ģenerāļa Baloža ielā 1A, daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts pagarināt SIA "GRANDS" līguma 
par Ģenerāļa Baloža ielas daļas iznomāšanu termiņu uz 
laiku līdz 2024.gada 21.februārim nekustamā īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 1A apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ,                        
M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE,     
H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, U. SESKS,            
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.89 "Par zemesgabala,        
Ģenerāļa Baloža ielas, blakus nekustamajam 
īpašumam Ģenerāļa Baloža ielā 1A, daļas, nomas 
līguma termiņa pagarināšanu". 

 
50. 

Par zemesgabala, Eduarda Tisē ielas, blakus nekustamajam īpašumam Eduarda 
Tisē ielā 89, daļas, zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Linda MATISONE: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts pagarināt SIA "ELEKTRONS & K" 
līguma par Eduarda Tisē ielas daļas iznomāšanu 
autostāvvietām termiņu uz laiku līdz 2024.gada 20.martam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, H. VALCIS, 
A. DEKSNIS, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, U. SESKS, E. STRIKS,                          



24 

L. MATISONE, G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.90 "Par zemesgabala,    
Eduarda Tisē ielas, blakus nekustamajam īpašumam 
Eduarda Tisē ielā 89, daļas, zemes nomas līguma 
termiņa pagarināšanu". 

 
51. 

Par zemesgabala, Sakņu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Sakņu ielā 6/8, 
daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Linda MATISONE: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts pagarināt dzīvokļu īpašnieku 
biedrībai "Sakņu 6/8" līguma par Sakņu ielas daļas 
iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2024.gada 31.martam 
autostāvvietām mājas iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, H. VALCIS, E. STRIKS,                
G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, L. RJAZANOVA, P. SEREDA,                      
G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS,                   
U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.91 "Par zemesgabala,             
Sakņu ielas, blakus nekustamajam īpašumam              
Sakņu ielā 6/8, daļas, nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
52. 

Par zemesgabala Klaipēdas ielā 59A, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 59/63, daļas zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Linda MATISONE: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts pagarināt dzīvokļu īpašnieku 
biedrībai "Klaipēdas 59/63" līguma par zemesgabala 
Klaipēdas ielā 59A daļas iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 
2024.gada 23.martam autostāvvietām mājas iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, 
V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, P. SEREDA, L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS,                  
H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, U. SESKS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.92 "Par zemesgabala Klaipēdas 
ielā 59A, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 59/63, daļas zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
53. 

Par zemesgabala Kuldīgas ielā 43A daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts pagarināt garāžu īpašnieku 
biedrībai "ZAĻĀ BIRZS 3" zemes nomas līguma par 
zemesgabala Kuldīgas ielā 43A daļas iznomāšanu metāla 
garāžu apsaimniekošanai termiņu līdz 2024.gada 
14.martam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, U. SESKS,                       



25 

L. MATISONE, G. ROČĀNS, P. SEREDA, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, 
G. SKOROBOGATOVA, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, M. VERPAKOVSKIS,                 
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.93 "Par zemesgabala   
Kuldīgas ielā 43A daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
54. 

Par zemesgabala, Oskara Kalpaka ielas, blakus nekustamajam īpašumam Oskara 
Kalpaka ielā 66, daļas, nomas līguma izbeigšanu 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
"NARVESEN BALTIJA" vēstuli "Par zemes nomas līguma 
izbeigšanu" un, ņemot vērā, ka nomniekam preses 
tirdzniecības vieta ir bijusi ekonomiski neizdevīga, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts izbeigt, pusēm vienojoties, zemes nomas 
pārjaunojuma līgumu par Oskara Kalpaka ielas daļas 
nomu, kas 2014.gada 16.maijā noslēgts starp Liepājas 
pilsētas pašvaldību un sabiedrību ar ierobežotu atbildību 
"NARVESEN BALTIJA".  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - L. MATISONE, E. STRIKS, J. VILNĪTIS,                          
V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, 
H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ,                   
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.94 "Par zemesgabala,    
Oskara Kalpaka ielas, blakus nekustamajam īpašumam 
Oskara Kalpaka ielā 66, daļas, nomas līguma 
izbeigšanu". 

 
Sēde slēgta 2019.gada 21.februārī pulksten 12.20. 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Jānis VILNĪTIS (25.02.2019.) 
 
 
 
Protokolēja 

  
 
 
Egita LUKJANOVA (25.02.2019) 

 


